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１
６
（
２
L
)

１
６
（
２
L
)

2･2･203-95

2･2･203-83

4･4･203-1

向丘公園

春日北公園

宮山公園

2･2･203-92

１
２
（
２
L
)

2･2･203-34

2･2･203-60

野 畑公園

ホーキ谷池公園

3
･
4
･
2
0
3
-
5
1

少

路

箕

面

線

野 畑東公園

野 畑住宅街区整備促進 区域

春日町２Ｃ

春日町２Ｂ

春日町２Ａ

永楽荘３Ａ

宮山町３Ｂ

西 緑 丘３Ｂ

春日町２Ｃ

瀬

川

五

丁

目

瀬川三丁目

瀬

川

四

丁

目

半町四丁目

国

道

号

１

７

１

阪

急

箕

面

線

ニッショ ー箕面店

ＫＴＶ

スイミ ング スクール

サ

ン

リ

ビ

ン

グ

ワークセンター

ささゆり

あ

か

つ

き

園

市営瀬川住宅

西南小学校

西南図書館

箕面市立聖苑

森

本

住

宅

公園

瀬川西公園

公園

瀬

川

南

公

園

箕

面

市

霊

園

八景公園

箕 面 市

池

田

市

牧

落

三

丁

目

牧落一丁目

牧落二丁目

牧落五丁目

百楽荘四丁目

百楽荘三丁目

百楽荘二丁目

百楽荘一丁目

桜井三丁目

桜井二丁目

桜井一丁目

桜五丁目

桜四丁目

桜

ヶ

丘

二

丁

目

桜

六

丁

目

半町四丁目

瀬川四丁目

半町三丁目

半町二丁目

桜

ヶ

丘

三

丁

目

桜

ヶ

丘

四

丁

目

半町一丁目

瀬川三丁目

瀬川二丁目

瀬

川

一

丁

目

旭

丘

三

丁

目

旭

丘

二

丁

目

桜

ヶ

丘

五

丁

目

旭

丘

三

丁

目

主

要

地

方

道

豊

中

亀

岡

線

・

停

車

場

線

１

７

１

国

道

号

一

般

府

道

桜

井

阪

急

箕

面

線

牧落駅

桜

井

駅

中

央

橋

桜

高

橋

桜

低

橋

田村橋

紅葉橋

阿比太橋

善太川原橋

瀬川大橋

瀬川宮橋

第

一

荘

園

橋

箕

面

神

経

サ

ナ

ト

リ

ウ

ム

サンロイヤ ル箕面コスモ

市

営

牧

落

住

宅

青少年センター

安養寺

八幡大神宮

牧落幼稚園

箕

面

小

会

館

箕

面

小

学

校

牧落自転車駐車場

箕面スイミ ング スクール

桜

井

市

場

若葉幼稚園

桜井郵便局

金竜寺

桜郵便局

桜ヶ丘幼稚園

Ｎ

Ｔ

Ｔ

桜

ヶ

丘

寮

テニス

クラ ブ

南小学校

南

小

会

館

桜井自転車駐車場

天理教島見川分教会

西南小会館

箕面変電所

半

町

第

２

取

水

場

日商岩井箕面ハイツ

桜ヶ丘保育所

桜ヶ丘変電所

新

稲

寺

桜

ヶ

丘

図

書

館

桜

ヶ

丘

老

人

い

こ

い

の

家

市営桜ヶ丘住宅

南

桜

ヶ

丘

住

宅

全日空桜ヶ丘寮

南桜ヶ丘住宅

半町第１

取水場

浄円寺

箕面自動車教習所

願正寺

せいなん幼稚園

西南公民館

消

防

署

西

分

署

瀬

川

保

育

所

第三中学校

西南小学校

瀬

川

郵

便

局

瀬川神社

桜

ヶ

丘

石

澄

住

宅

住友化学桜泉寮

桜ヶ丘郵便局

関

電

桜

ヶ

丘

社

宅

テラ スハウス箕面

ＪＡ大阪北部本店

関

電

桜

ヶ

丘

社

宅

市

営

桜

ヶ

丘

南

住

宅

石

澄

川

箕

面

川

石

澄

川

大

通

庵

公

園

山

ノ

原

公

園

牧

落

南

公

園

牧

落

公

園

公園

牧落墓地

桜

井

公

園

公園

桜

南

公

園

公

園

桜ヶ丘浄水場

半町南公園

半

町

中

公

園

半

町

北

公

園

公園

公

園

公

園

緑地

中

尾

塚

古

墳

止

々

呂

渕

公

園

公園

公園

瀬

川

中

公

園

緑

地

緑地

緑

地

瀬川北公園

緑

地

緑

地

新

桜

ヶ

丘

児

童

公

園

緑地

プ

ー

ル

（

建

築

中

）

プ

ー

ル

（

建

築

中

）

プ

ー

ル

プール

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

プール

プール

稲四丁目

稲一丁目

稲二丁目

牧

落

五

丁

目

牧落四丁目

牧落三丁目

国

道

号

１

７

１

南

川

橋

新

西

脇

橋

教

学

寺

萱野汚水中継ポ ンプ場

府立箕面高校

箕面神経

サナトリ ウム

才

ヶ

原

川

稲児童遊園

西脇公園

公園

ナ

ギ

ノ

木

公

園

テ

ニ

ス

コ

ー

ト

プール

（宅地造成中）

61.7

65.1

68.5

76.1

55.0

64.2

67.4

54.0

51.2

49.0

47.5

62.3

65.8

54.8

67.2

56.4

64.8

53.7

49.8

55.9

51.1

44.8

43.6

42.7

42.2

42.3

57.2

44.1

50.2

46.5

46.0

48.0

60.3

68.9

63.9

69.2

59.6

52.5

52.3

46.0

46.5

41.8

42.0

41.0

39.5

42.7

39.5

39.7

29.3

41.2

41.3

45.9

50.7

56.6

61.5

74.0

65.8

70.5

64.6

69.0

69.1

68.7

67.6

66.9

66.5

64.4

65.2

74.6

77.5

72.7

79.8

77.7

63.7

69.7

62.7

61.2

62.9

63.2

65.4

65.8

63.7

64.8

66.6

65.3

67.5

66.6

68.5

69.0

67.5

65.9

66.0

64.9

65.2

63.0

63.8

62.6

61.3

61.1

61.2

63.1

65.3

69.8

64.4

81.0

65.2

69.0

57.1

57.8

59.3

57.9

59.2

58.6

59.9

59.0

60.8

60.0

61.7

61.3

62.9

63.0

64.2

64.8

66.6

65.0

65.2

61.5

62.4

61.5

61.4

60.2

58.8

58.3

57.3

57.1

56.8

57.1

55.0

68.3

79.6

78.2

77.0

75.5

75.8

55.3

54.0

55.4

54.3

55.0

57.5

56.7

57.9

58.1

59.3

60.1

61.2

60.4

60.8

62.5

64.0

63.7

65.0

62.6

62.7

63.0

61.9

62.3

60.4

60.4

59.0

59.5

58.8

58.8

57.8

57.1

56.5

55.3

54.0

54.4

52.8

53.5

53.5

53.6

55.2

57.3

56.6

60.8

62.1

51.3

52.2

51.0

51.6

52.0

53.5

52.8

55.0

55.6

56.4

58.1

57.4

57.2

57.0

57.8

57.9

58.6

57.8

59.4

54.7

59.8

62.4

67.0

57.3

54.9

55.2

57.2

54.9

54.8

53.8

53.1

53.1

51.8

50.8

49.1

49.8

53.8

55.0

50.2

49.6

49.2

47.6

48.1

47.3

49.8

49.3

50.8

50.6

51.1

51.5

52.2

52.3

51.5

52.0

53.9

54.8

51.8
53.2

55.1

55.0

53.2

51.5

54.3

54.6

56.1

63.5

59.8

65.0

65.6

68.5

69.5

68.8
67.3

66.1

64.7

65.5

62.5

58.8

57.7

54.9

51.0

49.8

51.5

51.3

49.8

48.8

48.3

47.4

47.8

48.6

47.5

46.5

47.0

48.7

49.0

50.3

50.4

47.4

54.1

56.2

61.7

68.2

68.0

70.5

72.9

73.4

70.3

67.8

67.9

64.5

64.8

60.0

57.6

52.3

54.8

47.5

47.0

47.0

45.8

45.5

45.6

46.4

44.945.1

43.7

45.9

43.1

44.8

44.4

44.8

45.5

45.2

48.1

45.5

46.2

49.8

59.5

56.6

61.0

61.3

60.7

63.5

61.4

64.0

65.0

66.6

63.8

68.6

67.8

68.9

69.7

70.4

72.5

71.2

76.7

76.1

72.1

77.5

71.9

69.2

65.0

62.7

58.8

60.7

48.2

44.8

45.0

43.0

42.3

43.3

42.5

42.1

43.0

41.9

42.7

40.0

40.5

41.1

41.6

41.7

43.0
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生産緑地地区の変更
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